

Program Felix Konferansesenter fredag 10.april 08.30 – 12.00 – i regi av Aksesspunkt Norge AS

«Hvordan komme i gang med EHF elektronisk faktura/e-faktura – og har jeg råd til å la være?»

Offentlig sektor i Norge krever EHF faktura fra deg som leverandør - men har du vurdert hva du og din virksomhet kan oppnå av forbedringer og besparelser, hvis du også krevet EHF faktura fra dine leverandører?

Delta på dette seminaret om EHF faktura - og bli «up to date» på alt hva du behøver å vite om EHF og e-faktura til dine kunder – men også til deg fra dine leverandører. Det er store besparelser og prosessforbedringer å hente, hvis man bare vet hvor man skal starte – og hva man skal fokusere på!

PROGRAM FOR DAGEN:

08.30 Ankomst og registrering

09.00 Hva er status for EHF fakturaens utvikling i Norge, Norden og EU (Olav A. Kristiansen, DIFI)

09.30 Hvordan sende/motta EHF faktura - Aksesspunkt hva er det? (Morten Buskop, Aksesspunkt Norge AS)

10.00 Prosess optimering av faktura mottak - og løsning for dette (Petter L. Hansen, Kibi ApproveIT AS)

10.30 Pause

10.45 Demo av FakturaFirewall – bedre prosess, store besparelser! (Morten Buskop, Aksesspunkt Norge AS)

11.15 Case Study: Hør hva Fjord1 AS har gjort på EHF - og hva de har oppnådd! (Egil Kirkebø, Fjord1 AS)

12.00 Q & A og avslutning

Servering: Det blir servert kaffe og te - vann, frukt og wienerbrød.

Seminaret er GRATIS

Påmelding gjøres ved å sende e-post til: seminar@ehfportal.no

Merk: Påmelding senest tirsdag 7.april

Dato/Tid: Fredag 10.april kl. 08:30 -12:00

Møt opp på: Felix Konferansesenter, Bryggetorget 3,
Aker Brygge, Oslo - www.felixkonferanse.no

Kom i gang med EHF e-faktura du også – med våre løsninger kan du både sende og motta EHF!

Vi tilbyr løsninger for å sende og motta EHF faktura, og vi er godkjent aksesspunkt (operatør) for EHF faktura trafikk i Norge og Europa. I tillegg til basis ytelsene knyttet til EHF faktura trafikk, tilbyr vi en rekke verdiøkende tjenester forbundet med å sende og motta EHF faktura, herunder FakturaFirewall, datakonvertering (eks. fra PDF til EHF) og Leverandøraktivering (så dine leverandører FAKTISK kommer i gang med å sende deg EHF faktura)

Vi tilbyr avanserte verktøy – til fornuftige priser, som vil støtte opp under de ulike besparelser – og prosessforbedrings oppgaver. Vi sørger for store vedvarende besparelser ute hos våre kunder – enten de skal sende og/eller motta EHF faktura.

Blant våre kunder finner du navn som Fjord1, Choice Hotels, Larvik Kommune, NorgesGruppen, AF Gruppen etc

Start med e-faktura så kommer du raskere i gang med elektronisk fakturabehandling!

KIBI Norge er en ledende leverandør av løsninger for effektiv behandling og godkjenning av leverandørfakturaer. Vi tilbyr smarte løsninger for bedriften med fokus på å gjøre det enkelt for brukeren. Våre løsninger kan både benyttes i skyen eller installeres hos kunden avhengig av ønsker og behov.

KIBI Norge er en del av KIBI Nordic som ble etablert i 1997. KIBI er et nordisk programvare- og konsulenthus med fokus på løsninger innenfor innkjøp- og fakturabehandling. Blant kundene finnes det mange store og små selskaper, deriblant navn som AF Gruppen, Statsbygg, Scandic kjeden, Backe Gruppen, NAV og Jernia.

Fjord1 AS er det største ferjeselskapet i Norge, med aktivitet fra Rogaland i sør til Finnmark i nord. Selskapet har om lag 1280 tilsette, og omsette i 2014 for 2.35 MRD. kroner. Fjord1 er eid av Sogn og Fjordane fylkeskommune (59 prosent) og Havilafjord (41 prosent) og har hovedkontor i Florø